Aditivos aos Contratos Administrativos, no período de 28 à 30 de maio do corrente ano,  concedendo-lhes o pagamento de 04 e 
½ (quatro e meia) diárias, para cada, no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta  reais), e uma ajuda de custo no valor 
de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando  R$ 1.667,00 (um mil seiscentos e sessenta e sete  reais ) para cada, bem como 
passagem aérea no trecho FORTALEZA/SÃO PAULO/FORTALEZA, para as servidoras indicadas.

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

3Disponibilização: Sexta-feira, 27 de Abril de 2012 Fortaleza, Ano II - Edição 466Caderno 1:

[...]

objetivo de participar do Seminário �A Função Pedagógica do Cerimonial�, no período de 21 a 23 de maio do corrente ano, 
concedendo-lhe o pagamento de 02 e ½  (duas e meia) diárias, no valor unitário de  R$ 350,00 (trezentos e cinquenta  reais), 
e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 967,00 (novecentos e sessenta e sete reais), 
para a  servidora  indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DOESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 18 de abril de 
2012.

DES. JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE DO TJCE

POR TARIA Nº 600/2012-TJ-SG - O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso